
会社周辺のクリーンアップを実施しました

３日(土)、１７日(土)は営業しております。
それ以外はカレンダー通りとなります。電話受付時間：8：30～17：30

▲今月のお知らせ▼

◆今月のお休み◆

秋田県横手市清川町10-4
TEL：0182(32)0220
FAX：0182(32)0224

ツルタック facebook

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼
申し上げます。
さて、誠に勝手ながら当社では下記の期
間を年末年始休業とさせて頂きます。

皆様へはご不便お掛けいたしますが何卒
ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

【年末年始休業期間】
2022年12月30日～2023年1月3日

配送・手配の関係上、年末のご依頼は通
常よりお早目に頂きますようお願い申し
上げます。

価格改定のお知らせ

１２月２１日よりキングジム製品(テプラ
テープ各種･キングファイル各種)が値上
がり予定です。

また、２０２３年１月よりＭＡＸ製品
(ホッチキス各種・タイムレコーダー(消
耗品も含みます)・ビーポップ(インク・
シート等)が再度値上り予定です。

大変申し訳ありませんがカタログ等とは
価格が異なる場合もございます。
ご迷惑お掛けいたしますが何卒ご理解の
上ご了承頂きますようお願い申し上げま
す。

10月14日に会社周辺のクリーンアッ
プを実施しました。
日頃お世話になっている地域の皆様へ
少しでも貢献できればと始めた奉仕活
動ですが、近年はコロナ渦の影響もあ
り思い通りにできないこともありまし
た。
今回ようやく以前の通りに実施するこ
とができました！

年末年始休業のお知らせ

弊社では環境省が策定した日本独自の環境マネジメントシステムである
エコアクション２１を取得しており環境に配慮した活動に取り組んでおります。


	スライド番号 1

